
zakázka 133
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Zahrada 462m/2 s chatou 17m/2

Novotná Hana
+420723 759 794
novotna@g-plus.cz

448.500 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji zahradu s chatou v osobním vlastnictví o celkové rozloze 462m2, která se na nachází v Děčíně v zahrádkářské
kolonií Na Skluzu. Zahradní chatka o výměře 17m2, která je podsklepená se suchým WC a s možností používání elektrických
spotřebičů, jeho dispozice tvoří 2 obytné místnosti v přízemí a další místnost je v patře, která slouží jako ložnice . V celé
zahrádkářské kolonii je proveden rozvod užitkové vody a vlastní studna, která je umístěna na pozemku. V zahradě jsou vysázeny
ovocné stromy. Pitná voda se nachází v dosahu u pozemku, který je oplocený. Zahrada je dobře dostupná a je místem pro klidnou
rodinnou relaxaci. V případě Vašeho zájmu mne neváhejte kontaktovat a domluvit si prohlídku této nemovitosti. S financováním
Vám rádi pomůžeme.

Ulice: Krásnostudenecká Město: Děčín
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Zahrada
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 462 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420723 759 794

Email: novotna@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




